

“ADA” Universitetinin məzun buraxılışı və “Qəhrəmanlar unudulmur” adlı təntənəli mərasim keçirilib

Mərasimə Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva iştirak edib

Xəbər verdikimiz kimi, aprelin 29-da “Gülüstan” sarayında “ADA” Universitetinin məzun buraxılışı və “Vətəndaşlıq və sosial məsuliyyət: qəhrəmanlar unudulmur” adlı tədbir keçirilib.

Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva tədbirdə iştirak edib.

“ADA” Universitetinin məzun buraxılışı daha bir vacib ənənə ilə üst-üstə düşdü - “Vətəndaşlıq və sosial məsuliyyət: qəhrəmanlar unudulmur” adlı tədbir keçirildi. Bu gün həm də “ADA” Universiteti milli təhsilimizdə göstərdiyi xidmətin 10 illik yubileyini qeyd etdi.

Tədbir Azərbaycanın Dövlət bayrağının salona gətirilməsi ilə başladı.

Sonra Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səsləndi.

“ADA” Universitetinin prorektoru Emin Hüseynov bildirdi ki, bu gün universitet üçün böyük hadisədir. Bu il bakalavr üzrə ilk buraxılışdır. “Beynəlxalq münasibətlər” üzrə 20, “Biznes idarəçiliyi” ixtisası üzrə 38 bakalavr məzun buraxılır. Həmçinin 2 ixtisas üzrə 29 magistr olub. Onlar Azərbaycan, Əfqanıstan, Yaponiya, Keniya, Monteneqro, Qırğızıstan, Rusiya, Serbiya, Suriya, Zambiya ölkələrindədir.

Məzunlara diplomlar təqdim edildi.

Universitetin rektoru, səfir Hafiz Paşayev məzunları təbrik etdi.

“ADA” Universitetinin bu ilki məzun buraxılışı Fikrət Əmirovun “1001 gecə” baletindən fraqmentin səsləndirilməsi ilə müşayiət olundu.

Sonra çıxış edən “ADA” Universitetinin birinci prorektoru Qalib Məmmədov Azərbaycan Ordusunun erməni işğalçılarına qarşı apardığı mübarizədən danışdı.

Vətən uğrunda həlak olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edildi. Qalib Məmmədov bildirdi ki, “ADA” Universiteti bu dövlətin, bu xalqın sayəsində yaradılıb. Buna görə də təhsil ocağı istedadlı gəncləri tapıb oxutmalıdır. Bu məqsədlə təqaüd fondu təsis edib. İki həftə ərzində bu fonda 1 milyon manatdan çox vəsait toplanıb.



İlin sonunadək həmin vəsaitin 3 milyon manata çatacağı gözlənilir. Bu vəsaitin hesabına Vətən uğrunda şəhid olanların övladları təhsil alacaq.

Qeyd edək ki, “ADA” Universitetinin tələbələri tədris illi ərzində vətəndaşlıq məsuliyyəti və ictimai fəallığa istiqamətlənən layihələr həyata keçirir. Bu il də istisna olmayıb. Ən yaxşı layihələr müəllim və tələbələr arasında ibarət münasiflər heyəti tərəfindən seçilib və Hacı Zeynalabdin Tağıyev adına mükafata layiq görüldü. Bu ilki qaliblər 22 layihə arasından seçilib. Mükafata layiq görülməyə layihələrlə tanışlıqdan sonra Hacı Zeynalabdin Tağıyev mükafatının təqdimatı keçirildi. İki layihə birinci yere layiq görüldü.

Tədbirdə Azərbaycan məarifçiliyində xidmətləri olan şəxslər haqqında məlumat verildi.

“ADA” Universitetinin məzunları haqqında videolar nümayiş olundu.

Tədbirin bayram əhval-ruhiyyəsini artıran dirijor Fuad İbrahimovun rəhbərliyi ilə Bakı Musiqi Akademiyasının gənclər kamera orkestrinin ifasında Aqşin Əlizadənin “Cəngi”, Qara Qarayevin “İldırım yolları” baletindən musiqi parçaları oldu.

Tədbirdə Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi məsələsinə dəfələrlə qayıldı. Bildirildi ki, aprelin əvvəlində bütün dünyanın gözü Azərbaycanda idi. Dörd gün bütün Azərbaycan ayaq üstə idi. Azərbaycan-Ermənistan qoşunlarının təmas xəttində atəşlər müqaviləsi imzalandıqdan indiyədək son 22 il ərzində ən irimiqyaslı döyüşlər baş verdi. Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən bir sıra strateji yüksəkliklər, həmçinin yaşayış məntəqələri üzərində nəzarət ələ keçirildi. Milli Ordumuz bizə qələbə sevinci yaşatdı. Amma bunun ağrısız oldu. Şəhidlik zirvəsinə ucalmış igid oğulların xatirəsi Qara Qarayevin “Matəm odası” əsərinin müşayiəti ilə anıldı.

“ADA” Universitetinin 10 illik yubileyi ilə əlaqədar çıxış edən akademik Roald Saqdeyev universitetin rektoru, professor Hafiz Paşayevlə onun hələ müstəqil Azərbaycanın Birlişmiş Ştatlarda ilk səfəri olarkən görüşlərini, söhbətlərini xatırladı. Diqqətə çatdırıldı ki, söhbətlərdən birində Hafiz Paşayev öz arzusu ilə bölüşdü və bu arzusunu Azərbaycan diplomatiya akademiyasının açılması olduğunu bildirdi. Bu gün isə bu arzu artıq reallığa çevrilib və “ADA” Universiteti 10 illik yubileyini qeyd edir. “Mən bu arzunu gerçəkləşəcəyini inanırdım, amma özümün burada dars deyəcəyimi təsəvvür etməzdim”, - deyən Roald Saqdeyev çıxışını Benjamin Franklinin “Öz pul kisəni beyninə boşalt. Bilinə sərmayədən yaxşı heç nə yoxdur” sözləri

ilə yekunlaşdırdı.

“ADA” Universitetinin rektoru professor Hafiz Paşayev universitetin ilk bakalavr sinfinin məzun olması münasibətilə sevinc hissi keçirdiklərini bildirdi. Qeyd etdi ki, tədbirin bu əzəmətli sarayda keçirilməsinin rəmzi mənası var. Belə ki, 1994-cü ildə “Gülüstan” sarayında “Əsir müqaviləsi”nin imzalanması mərasimi olub. Məhz bu zalda uzaqgörən lider Heydər Əliyev müasir Azərbaycanın təməli daşını qoyub. Məhz burada ölkənin “qara qızıl” sərəvətinin çətinliklə qazanılmış müstəqilliyimizin möhkəmlənməsinə yönəlməsi haqqında qərar imzalanıb. Onun nəticəsidir ki, bu məkanda keçirilən mərasim “insan qızılı” haqqındadır.

Prezident İlham Əliyevin Diplomatik Akademiyasının yaradılması ilə bağlı tapşırığından söhbət açan Hafiz Paşayev o vaxt bu istiqamətdə atılan addımlardan danışaraq dedi:

“İlk addımlarımızı Xarici İşlər Nazirliyinin binasında kiçik otaqda bir neçə əməkdaşla başladığımız. İlk mərhələdə dünyanın tanınmış diplomatiya institutları ilə əlaqələr yaratdıq və onların təcrübəsindən bəhrələnməyə 2007-ci ilin may ayında ADA-da ixtisasartırma Programına başladığımız. Həmin vaxtdan bəri Program genişləndi və təkcə yerli deyil, xarici diplomatları da əhatə etdi. Bu gün ixtisasartırma Programımızın 3 mindən çox məzunu var. Təlim işini kifayət qədər uğurla həyata keçirməyimiz bizi ruhlandırırdı və tədris fəaliyyətimizi bir qədər də genişləndirmək qərarına gəldik. 2009-cu ildə ictimai və beynəlxalq münasibətlər fakültəsini yaradaraq ilk magistr tələbələrini qəbul etdik. 2011-ci ildə bu gün məzun olan ilk bakalavr sinfini qəbul etdik. Ölkəmizin inkişafı ilə ayaqlaşaraq daha sonra tədrisçin yeni ixtisas sahələrinə üz tutduq: biznesin idarə edilməsi, iqtisadiyyat, dövlət və ictimai münasibətlər, təhsilin idarə edilməsi və nəhayət, informasiya texnologiyaları və mühəndislik. Bunun nəticəsində, Azərbaycan Diplomatik Akademiyası 2014-cü ilin yanvarında Prezident İlham Əliyevin Sərəncamı ilə “ADA” Universitetinə çevrildi. Bu gün 10 yaşımıza qeyd edərkən, deyə bilərəm ki, qarşımıza qoyduğumuz əsas məqsədlərimizə doğru inamla gedirik, Azərbaycanda təhsil sahəsində aparılan islahatlara öz töhfəmizi veririk.

“ADA” Universitetinin əldə etdiyi uğurlardan birinin də bu ali təhsil ocağında yaradılmış mühitin olduğunu vurğulayan rektor dedi:

“Səvinirəm ki, belə bir mühit - elmə və davamlı təhsilə, açıq müzakirələrə, fikir mübadiləsinə sövq edən bir məkana yaradı bilmişik. Məzunlarımız qeyd etdiyi fikirlər mən də razıyam

“ADA” icmasının üzvü olan hər kəs - istər müəllim, istər tələbə, istərsə də digər işçilər bir-birini ruhlandırır. Çünki bizim hamımız bir istək və bir məqsəd ətrafında birləşmişik - dürüstlük, şəffaflıq, akademik əxlaq, şərəf və məsuliyyətlə Vətənə xidmət.

Bu ali məqsədi əsas tutub “ADA”-da təhsil yolunu yekunlaşdıran məzunlarımızı təbrik edirik və onlara gələcək işlərində uğurlar arzulayırıq. Əminəm ki, həyat onları hara aparırsa aparın, məzunlarımız “ADA” Universitetinin adını, onun dəyərlərini hər zaman layiqincə yaşadaçaqlar.

Çıxışında valideynləri və müəllimləri təbrik edən Hafiz Paşayev vurğuladı:

“Müəllimlərimiz bizim üçün həmişə nümunə olublar. Onların peşəkərliliyi, dünya görüşü, dəyərləri, Vətən sevgisi hər bir tələbənin aldığı başlıca dərəcədir. Buradan fədakar müəllimlərimizə yeni nəslin yetişdirilməsində zəhmətlərinə görə dərin təşəkkürümü bildirirəm.

“Hər bir dövlətin və xalqın sabahı barədə təsəvvürü onun bugünkü gəncləri yaradır”, - deyən Hafiz Paşayev bildirdi: Bu mənada, biz təkcə elmi, bilikli və bacarıqlı deyil, vətəndaşlıq hissləri ilə seçilən məzunlar yetişdirməliyik. Bu gün “ADA” Universitetinin təsis etdiyi “Vətən Uğrunda” təqaüd proqramı da bu məqsədə xidmət edir. Proqramı dəstəkləyən bütün şirkətlərə və şəxslərə təşəkkürümü bildirmək istəyirəm. Bu gündən etibarən biz sizinlə Azərbaycanın sabahını qurmaqda tərəfdaş. Həmin Azer-

baycanın ki, onu neçə-neçə oğulları öz canı-qanı bahasına qorumuşdur. İnanıram ki, bu təşəbbüsümüz daha da geniş dəstək qazanacaq və təqaüd proqramı ölkəmizin ən istedadlı gənclərini üzə çıxararaq onlara dünya səviyyəsində təhsil almaq imkanı verəcək. “ADA” yarandıqı ilk gündən bizə etimad göstərən, yardım edən, bizə güvənən bütün tərəfdaşlarımızı və dostlarımızı buradan “Çox sağ olun” demək istəyirəm. Bugünkü nailiyyətimizdə sizin dəstəyinizdə də payı var.

Məzunları bir daha təbrik edən professor Hafiz Paşayev çıxışını bu sözlərlə bitirdi:

“ADA” Universiteti Prezidentimizin təhsil sahəsinə davamlı diqqəti nəticəsində mümkün olmuşdur. Müstəqilliyini bərpa edəndən sonra Azərbaycan öz təhsil sistemini xalqın tarixinə, mədəniyyətinə və maraqlarına uyğun qurur. Biz həmişə yüksək savada, biliyə, elmə malik olan insanlarımızla, onların dünya elminə verdiyi töhfələrlə fəxr etmişik. XXI əsrdə Azərbaycan elminin nüfuzunu artırmaq məsuliyyəti bizim kimi təhsil ocaqlarının üzünə düşür.

Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva mərasimə çıxış etdi.

Məzunları, valideynləri, müəllimləri, tələbələri və mərasim iştirakçılarını salamlayan Mehriban Əliyeva dedi:

“On yaş yenicə tamam olmuş “ADA” Universitetinin ilk bakalavr sinfi məzun olur. Belə bir əlamətdar gündə sizinlə bir yerdə olmağa çox şadam və məzunların hər birini səmimi

qəlbən salamlayıram.

Sizin həyatınızda yeni mərhələ başlayır. Sizə gələcək seçiminizdə, axtarışlarınızda uğurlar və nailiyyətlər arzulayıram. Şübhəsiz ki, bu gün aldığı diplom çətin dərslərin, yuxusuz gecələrin, ağır imtahanların, illər boyu göstərdiyiniz səy və zəhmətin nəticəsidir. Bu barədə bu gün çıxış edən tələbələr də dedilər. Amma mən əminəm ki, tələbəlik illəri sizin qəlbinizdə çətinliklərlə yox, burada yaşadığınız xoş anlarla, əldə etdiyiniz nailiyyətlərlə, dostluq, həmrəylik, sağlamlıq və birlik hissləri ilə qalacaq. Qarşınızda uzun yol var və mən bu yolda sizə hamı seçdiyiniz fəaliyyətinizdə, həm də şəxsi həyatınızda xoşbəxtlik və uğurlar arzulayıram. Bu gün sizin sevincinizi ailə üzvləriniz, valideynləriniz bölüşür. Təbii ki, hər bir valideynin arzusu övladını savadlı, bilikli, bacarıqlı, dəyərli vətəndaş kimi görməkdir. Mən də bir valideyn

kimi, bu hissləri çox yaxşı anlıyıram. Bu gün, əziz valideynlər, sizi ürəkdən təbrik edirəm, sizə cənsağlığı, xoşbəxtlik arzulayıram.

Hörmətli qonaqlar, “ADA” Universiteti ölkəmizdə fəaliyyət göstərən çoxsaylı ali təhsil məktəbləri arasında gənc olmasına baxmayaraq, qısa bir zamanda böyük nüfuz və hörmət qazanmış universitetdir. Bu gün “ADA” Universitetində tələbələrə verilən təhsilin səviyyəsi ən yüksək beynəlxalq standartlara uyğundur. Burada təhsil alan hər bir gəncin qarşısında ciddi tələblər, məsuliyyət durur. Eyni zamanda, universitetdə çox sərbəst və demokratik bir mühit yaradılıb. Müəllimlərlə tələbələr arasında sıx ünsiyyət var. Yeni ideyalar, axtarışlar dəstəklənir və alqışlanır.

“ADA” Universitetində təkcə azərbaycanlı gənclər və müəllimlər təhsil alıb, işləmiş. Burada bizim gənclərimiz müxtəlif xalqların və müxtəlif mədəniyyətlərin nümayəndələri ilə birgə təhsil alırlar. Universitetdə 40-dan çox ölkəni təmsil edən tələbələr təhsil alır, professor, müəllim heyəti fəaliyyət göstərir. Siz, eyni zamanda, dünyanın aparıcı universitetlərində, ali məktəblərində təhsil alan və çalışan istedadlı Azərbaycan alimlərinin, gənclərinin ölkəmizə qayıtmasına nail olmuşunuz. Bu universitetdə mövcud olan ab-hava Azərbaycanda əslər boyu qorunub saxlanılmış, dəstəklənmiş toylarantıq, dostluq, qarşılıqlı hörmət, dözümlülük ənənələrinin davamıdır. Təbii ki, belə bir ab-hava təhsil alan gənclər dünyanı mədəni müxtəlifliyinə hörmətlə yanaşacaq və öz gələcək fəaliyyətində həm insanlararası, həm xalqlararası münasibətləri məhz qarşılıqlı hörmət əsasında quracaqlar.

Əziz dostlar, təhsil ocağınızda ilk gələcimi çox yaxşı xatırlayıram. 2012-ci ildə dövlətimizin başçısı ilə bərabər biz universitetin yeni tədris kompleksinin açılış mərasimində iştirak etmişdik. Mən çox şadam ki, Azərbaycan Diplomatik Akademiyası qısa bir zamanda sürətlə inkişaf edib. Burada bir sıra yeni fakültələr fəaliyyət göstərib. Biznesin idarə edilməsi, beynəlxalq münasibətlər, təhsilin idarə edilməsi, mühəndislik, informasiya texnologiyaları və nəhayət Akademiyaya “ADA” Universitetinə çevrilib.

Bu gün mən universitetin formalaşmasında, onun belə müasir, ən yüksək standartlara cavab verən təhsil ocağına çevrilməsində əməyi olan hər bir insana - burada çalışan müəllimlərə, alimlərə, professorlara, dosentlərə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Müəllimlik şərəf və ləyaqət sahibliyi, nəticə və səliqə deməkdir. Bizim bütün nailiyyətlərimizdə müəllimlərimizin çox böyük payı vardır. Siz bizim ölkəmizin mədəni və intellektual potensialısınız. Gənc nəslin mədəni baxımdan sağlam böyüməsində, savadlı, bilikli, bacarıqlı vətəndaş kimi yetişməsində siz əsas rol oynayırırsınız. Bir daha sizə ən çox arzuladığımı çatdırmaq istəyirəm.

“ADA” Universitetinin rektoru, professor Hafiz Paşayevə dərin minnətdarlığımı və sonsuz hörmətimi çatdırmaq istəyirəm. Hafiz Paşayev ömrünün hər bir mərhələsində, çalışdığı hər bir vəzifədə Azərbaycanın maraqlarını hər şeydən üstün tutub. Onun istər siyasi, istər elmi, istər ictimai fəaliyyəti bir məqsədə - Azərbaycanın güclənməsinə, inkişafına xidmət edib. “ADA” Universitetinin yaradılmasında və bugünkü nailiyyətlərində onun rolu əvəzsizdir.

Əziz Hafiz müəllim, mən öz adımdan, universitetin bütün professor-müəllim heyəti və tələbələri adından sizi səmimi qəlbən təbrik edir, sizə möhkəm cənsağlığı və uzun ömür arzulayıram.

(davamı 3-cü səhifədə)